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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00.211,504/0006-65

CASA DE A, A C, C. DE CONTAGEM

00893 | 1292 | 000576788342-0

Histérico do Pagamento:

Cadigo do Banco:

Beneficlario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razo Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razfo Social:
CPF/CNP]:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ3:

Representacio numérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

MONITORAMENTO

00199,00009 02169.538002 00080,021173 2
12210000041343

BANCO DO BRASIL S/A

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS
LTDA

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS
LTBRA

11.774.732/0001-55

CASA DE APCIO A CRIANCA CARENTE DE CO

00.211.504/0006-65

CASA DE A, A C. C. DE CONTAGEM

00.211.504/0006-65

Data do Vencimento:

Data de Efetivacio / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimenta (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago {R$):

01/10/2025
01/10/2025
413,43
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
413,43

413,43




Identificagfo do Pagamento: MONITORAMENTO

Data/hora da operaco: 01/10/2025 17:40:02

Codigo da operagdo: 53425959503
Chave de seguranga: 6K062S4REZN4WI18

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104




Bugandi -t

Recibo do Pagador

# BancopoBrasiL | 001-9 | 00190.00009 02169.538002 00080.021173 2 12210000041343
ligc.:gi{\ﬁgzegh QUALQUER BANCO Veﬂﬂlmeﬂllb’lm 0/2025

Benaficigrio

POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO,
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55

Agéncla J Codigo do Beneficidrio
503-7 | 142718-0

Data Documento Nimera Dacumenta Espécis Doc. Aceite [Data Processamanto Nosse Nomero
18/09/2025 NFE-31335/1 12 N&o 19/09/2025 21695380000080021
Usa do Banco Carleira Espécie Moeda Quantidada Valor (=) Valor do Dacumento
17 R$ R$ 413,43

Jinstrucdes (Texio de Respansabilidade do Beneficiario)
SANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 31/10/25, APOS 01/10/25 COBRAR MULTA DE R$8,27 E R$1,36 POR DIA DE ATRASO. NAO CONCEDER

{-) Desconto  Abalimento

DESCONTO. APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRAGAS AS
OVAS REGRAS DA FEBRABAN. Cont:1958 01/09 a 30/09

{-) Gutras Dedugbes

{+) Mora { Mulla { Juros

{+) Cuiros Acréscimos

{=) Valor Gobrado

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
R. GIRASSOL, 60 Buganvile i
32056-434 CONTAGEM MG

Pagador { Avalista

Pagador

00.211.504/0006-65
21695380000080021

Recehi através do cheque n°
do banco:
Esla quitagao 56 terd validade apds pagamento do chaque pele Danco pagador,

Aulenlicagao Mecanica

----------------------

# BANCO DO BRASIL 001-9 00190.00009 02169.538002 00080.021173 2 12210000041343
Local de Pagamento Vencimento
01/10/2025

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Beneficiario

POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHQ, 1040, ELDORADO,
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55

Agéncia / Codigo do Beneficidrio

503-7 /14271840

Data Docurmento Nomere Dacumento Espécie Doe. Aceite Data Processamenta Mosso Nimero
18/09/2025 NFE-31335M1 12 Nio 19/09/2025 21695380000080021
Usa do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ R$ 413.43

Instrighas (Texio da Responsabilidade do Beneficidnio) ~
ANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 3110125, APGS 0110725 COBRAR MULTA DE R$8,27 E R$1,36 POR DIA DE ATRASO. NAO CONCEDER
NESCONTO, APOS 0 VENCIMENTO, ESTE S8OLETO PODE SER PAGO E ATUALIZARO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRAGAS AS

OVAS REGRAS DA FEBRABAN. Conl:1958 01/09 a 30/09

{-) Descanto ! Abalimeanta

{-) Outras Dedughies

(+) Mora / Multa / Juros

{#) Qulros Acrésclinas

{=} Valor Cobrado

Pagadr  CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

00.211.504/0006-65

IR

R. GIRASSOL, 60 Buganvile | 21695380000080021
32056-434 CONTAGEM MG
Pagador f Avalisla
Autenticagio Mecéanica

Ficha de Compensagdo




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 31335

Data e Hora da Emisséo 18/09/2025 15:21:02 Competéncia 18/9/2025 Cadigo de Verificagao NWLL2FHGK

Numero do RPS 31823 Local da Prestagdo CONTAGEM - MG

No. da NFS-e substituida

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA

Razao Social/Nome

Nome Fantasia

Municipio CONTAGEM - MG

CNPJ/CPF 11.774.732/0001-55 Inscrigdo Municipal 72059328

RUA MONSENHOR BICALHO ,1040 - CIDADE JARDIM ELDORADO CEP: 32310-220
PROCESSOS@CONTAJUL.COM

Enderego e CEP

Telefone 3395-1191 - e-mail

Complemenlo

Razao Social/Nome CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ/CPF 00.211.504/0006-65 Inscrigdo Municipal

Municipio CONTAGEM - MG

Endereco e CEP R. GIRASSOL ,60 - Buganvile | CEP: 32056-434

(31)3356-7219

Telefone

Complemento

Cont: 1958 1 ' '
01/09 a 30/09 Pfaﬁﬂ':ldo om pﬁrfﬂlft‘ls
o Pago peia Confo

ISERVICO DE MONITORAMENTO. K? Y’
TC 003/2024 T S,E ;
ChQCl'U@ 9;5 is0suReessoanc

Contagem, f.) ae..m/acz..de 20055,

O

‘emu....-----u.uu.u...--.--..... d o dun i
lﬁmwssma'um AEO7Y )

;

Valor do Servico R$ 433,00 Natureza Operagao Iord S|R$ 433,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributagdo no municipio (-) Dedugdes Permitidas em Lei 0,00

(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00

(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 433,00

(-) Outras Retengdes 0,00 Opgao Simples Nacional (x) Allquota % 4,';";2

(-) ISSQN Relido 19,57 1= Sim ISSQN a Reter (X) Sim () Nao

Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 413,43 e (=) Valor do ISSQN  R$ 19,67

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.

Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de IPI.
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" luoros cessantes pelo perfodo, sendo que até a efetiva devolugdo

Y, O contrato entra em vigéneia na data da assinatura pelo prazo de {

LT PR R g CL v
o L e :‘:}5"’ : Ll 5}? e
AR [ SAS S ' ¢ ke 7

K 3
il‘.‘.

it

BNTOS DB CRLY -

+7 . CONARATO DELOCACAO DE EQUIPAM

. .l"--<

A MBI, . ,"‘7:'.'.:

+

* Pelo present instrumento particulas de i lads; FOWERMAX SEGURANGA PATRIMONIAL 24 HORAS LA, pessoa juridion

‘de diteito privado, inserita no CNPYob o N°*11.774.732/0001-55, Tnserigho Bstadual N° 00.160,7646.80:67, com sede na Rua

Monsenhor Bicalho, 1040 Bairro Bldorado — Contagem/MG ~ CEP: 32.310-220, dotavante denominado prestador de servigos, ou,

simplesment® . OWERMAX, .« o . oe de outro
Y (W Aoy o Clran sty (orliC Ol bt oom
enderegq, na, : o Ay

cee; _AANCh: T3Y . CNPJICPF N* )l {1, JOU I] A0 05 ,doravante denominado ‘cliente

ou tomador. de servigos, z'-'xjustam & contratam o segainte;

A prestadora de servigos, na qualidads de proprietrio, disponibiliza em locagiio a0 cliente os equipamentos abaixo disoriminados:

DUR _slwdl Mowt  foc Mo E0bpti)
4. 4l | <
Poah At L0 Mugp.
Coking Wbl Dokt
CLuuss o, A
Ciazien

MBS SO
A VIR TV .
A ser (em) instalado () no enderago ‘@ e G, Cf‘hpl - o . @LUCH L ['[J“L MM/

, \J A :
IL, A locatdria pagard ao locador a quantia de R$QO%QO(MWQUAMKQWMmmSMS, com

reajuste anual de acordo com a variagio do IGP-M (Indice geral de pregos de mercado), ou outro Indice que verhe a substituf-lo e que
confe com o acordo de ambas as partes para servir de. referfnein para os regfustes, O aluguel mensal constitd o pagamento pelo uso
do(s) equipamento(s) & serd devido a partir do dia da assinatura do presente. ’

I A instalaglio & manutengio do(s) equipauiento(s), objeto(s) do presento contrato & de total responsabilidade do locador, e deverdo
ger executados exclusivaments por empresa indicada pela POWERMAX ou pela mesma,

IV, A LOCATARIA. cabo manter ofs) equipamento(s) em pexfeitas condigfics de,uso e avisar imediatamente ao LOCADOR sobre
eventnals problemas que impegam o sen adequado funcionamento, para que esta tome as providéncias cabivels,

rmeses, findo qual, se gialguer das partes nio
manifestar a infeng&o de reseindi-lo, ficard o contrato prorogado por prazo indeterminado.

) meses de vipnela, a parte gue requerera reseisio assumird o

lidade vigente a titulo de multa contratual corapensatétia, Na sua.
por egetito, de 30

VI, No caso de rescisio contratual nos primelros ( {
pagamento da importincia equivalente a 9 (hove) meses de menisa . ‘
vigénoia por prazo indeterminado, o conftato poderd ser reseindido por qualquer das pattes, mediante aviso prévio,
{trinta) dias. ' '

fo neles produzidos obriga o cliente ao regsarcimento pelos danos e

VII, A recusa de devolugilo dos equipamentos ou qualquer da : 1
dos equipamentos o cliente permanecera tespansdvel pelo pagamento

integral do valor previsto na cléusula Il.

X~ O CONTRATO DE LOCAGAO DE CFTV ESTA DIRETAMENTE VINCULADD COM ¢ CONTRATO DE ALARME, NAO DEVENDO'O
MESMOEM HIPOTESE ALGUMA VIGORAR DE MANEIRA INDEPENDENTE, FAZENDO ASSIM QUE O OBIETO PRINCIPAL DO SERVICO DA
"LOCATARIA (MONITORAMENTO DE ALARME) SEJA RESPEITADO.PRESTADOR DE SERVICO.

7
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=\ . CONTRATODE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE MONITORAMENTO DE

" UNIDADES VOLANTES DE ATENDIMENTO ELOGAGAO DE EQUIPAMENTOS

[ O

* !ﬂUHAIIgA ltﬂﬂ‘ﬁiilﬂl

1F:r!_;!713|f9’53;%% g\islné;',n'bm% paméulqrd deiun:(!}%d_']o. PO?EG%EA?X SEGUZMNOA PALR.‘MONF?;;?HOR?%LTD& hhééqa']i:‘iédlua de dirello piivid, faatrlta no CPJ sob on®
TTA 456, Inyerigae Estadual n° 001607648.00-87, com sade b Rus Monsentfos Bl - A Elforado’ Goplane ~QEP: 1) 31033 favanle -
B0, comsade v T Mebson SR TR A0 s ‘ T ¢com

doneminado.prestadore de sarylgos ol skmplesmon

o

andoregona __, .2
GEP; A
1]

i~ A prestador

{: - aa . v s R
a de Sorvigos, na quelidade dé propiislétio da eat fcagdo an dlienle equipamanlos sbelo dissdminedos:

5 ) [y
i~ L CNPMCPF e L1t AT Znd [@a@ =55 . . doravante danominedo eltents ou lomudlar da eerviges, Ajustem o

. 1A

Qo Covls 77— i

e

L it e, i I

Sl

Tmny Fa

00

St/

i N — -
.. *

T R

Imadfatamente o openi

AYAlnstalagdo
Mesme,

Aser {am} inalsinde.l (8}_'121.6';. derage; (“;{lﬂ\ @\'{\‘m‘é‘ \J.,
- ' e . WoLN Ll e A
1. A POWERMAX SEGURANGA PATRIMONIAL 24 ORAS LTDA prosli

dos equipsmantos Jacados ta sagulnle faimat a cenbial da atarmes & conaclads & um diseador cotfifioado, que na cror
a fsthn (stefiinica, efeluando a dispagern aulamélics pros a ceniral de mppiteramasto, focofzada nx seds da presladosa de sarviges, regfgitando o local e a hora da ocoiréngla,
da garviges ol oulras pessois Indleadas na fiche cadasliral, para

avergunglie do falo, almvés de sanha ] contia-sonha varbal, Oaso niio ocolra tonclliagtio das senhas ou a
endarminha As depanddnelas.do clsnte & serda Informudps s aulordades compolentes, cass nigassano.

I, A FOWERMAX oxeoitard a5 sarvigon objato da pieso
partlr do actonamento do sislema pele dllenls,
I N T T LI S S S r s . . s . y

V. Péla locagio dos sguipamanlos, bam como pola rastagis de sdrvigos, o lomador dé servigos pagard, riengalgignta, Alé o {* (PRIMEIRD) DIA JTIL DO MES
SUBSEAUE? PTEAODMRESTAQAé 08 BERGOS E 108 | hors 7@7}73?’:?;}*3 { i;f L
SN | ok - i

VA

¥
Taoans i, 2

A sRVigos da,mpr_&giggamon!p p da unldades voiantea de alendimanto que conslslem ne acaplamento
néfa de vinlagdo nas dapsndénclas de cllante, adfona

dor da cantral enleafd eim contalo, via telefane, com oa Instalagfiea do lomador ] I
tendimonts du Bgagho, serd aclofida uma unhfade velants pera se

tos aquipamenios mencionndos efot sus manulenpis deverdo ser exaculados excluélvamenié'faér Gmpwsé {indivads pola POWERMAX ou pela
o aTEI et MR ey . . .

4 g o

fifa coutralo lodos os dlas, dirants 24 (vinte & yualro) horas nintaruptes, Incluslve sabrdos, dpmingas @ ferfados, &

-

E LOGAGAC, Madlante cobranga banodila, o vator de RE___LY
* ), qus & o prago ot conlea praskayao. | R

hil

ablelo coitlralual,

A} O tomador
advarily especlalmanle

presingiio dos aemviges

D
E,

Falhé, aksa
Quu}tqt! d(_)

4 . O tomador to aery)

1\1‘ Jhyi ""‘—-—-:

M. Ern caso de avenjual slragg 10 pagamanioe
£ GORREGAO MONETARIA, . orvismies | Ly .
- W gl LR L taba d Ty - P

poo PAGAMFRTG OB RESPEETIVGA PRAZOS DOS VALORES DEVIDOS A PRESY
CESSADAG NOS BERVIGOS 8 te\mbﬁmp.EN\é'O Eos,DADos DO TOMADOR DE GERVIGOS PARA QRGOS GRE
.comp us DO8 DE SEUS REPRESENTANTES LE aso do déhffo 6 daglaram-se solldaromente responedvels palo

pegamento de qualquar valor decorcent
8} Q deslipamento do egulpamenia do cllanie Inadimplents ndo o oxlme dp paga

servigos por via executiva, corendo Cipur gonlade eliente lotlan o quelsquor disgpedas Judiclals,
.. OYOJdomador de gepvigon,

provadst davard pagar mila a Jur
. D) No méa do doz fg
consnoygdo do Objato conbrglual. . _ -

Vi, © aluguel sord resjustadu na psriodicidada miwnta sdmilida pela feglulngdio vigent
wiantenha o equilibrio vcendmico fnancelra da conleato, Raompanhendo & varagho

MiLA ROWERMAS( [ ms.pur_ns@\m! por, todaa 08 encargos abalhistas,
"adnlimindo esiss frua pasa fodos o8 Bfpllea lagats, . . T -

Vill, © ohjelo da prestaghic dd}r'sdrvl 03, 0ra avanqsﬁo'sé. 4 copslderando somanteum
PRESTADDRA DE SERVIGOUS COM QUALQUER REESPONSABILIDADE PELA REPARAGAOC CIVILACEROADOS PREUIZOS, PERDAS OU DANGS MATERIAIS OU PESBOAIS
QUE POBEAM ADVIR O TOMADOR DE SERVIGOS OU ATERCEIROS, Ei BVENTUAL AGRO GﬁlM]NOSA. . .

polo ressargimento da perdas e danos ooesluna
cotyranihle sequradora, Ui sagira para coberura

XA prosiadora de serdgod ‘6410 To

A) Mé ullizagso de qualyuer agtipamento pelo cifenle ou qua[qhar pesson que lanha Acesso 10 MasmO, L - e
) BARALISAGRO OU MAL FUNCIONAMENTQ DAS REDES DE ENEROIA ELETRICA, LINHAS TELEFONICAS OU GUTRO SISTEMA DE COMUNICAGAO,

UTILIZADO PARAACIONAR E PRECEDER APRESTAQAO DOS SEﬂVI?Os. ,
c} Alluragfio da qualguer dudo nonslante da llcha "swituatral do cllsni, gue Ao janhe sida nfppnado & FOWERMAX alravés da carta com "AR'"

wart e

do proga, o o Yalr s aurssclo o 10% (DE2 POR OENTO|DE MULTAPERAL, JUROS DE 1% (M POR GENTO)AQ MES

F A
P opBaTe D

TADORA DE SkVIGO8 PODERAACARRETAR A AUTOMATICA
: DE PROTEGRQ AD OREDITO INFORMANDO O DEBITO, bam
GAIS, qhe deade J4 concarddm com a inolusdn sin daso

o do presents conbieto, , -
rranto dos valores |& devidos, 08 quals serdo cobirado pela prasladora do

Incluslve guslas o honoréros advocaliclos.

caps g rapeha o balsto pard paganiento. So asslm nito
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BELO HORIZONTE,09 DE JANEIRO DE 2025

PROPOSTA DE ALARME
CASA DE APOIO A CRIANGA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00,211,504/0006-65

RUA GIRASSOL , N°60 ~ BAIRRO BUGANVILE — CONTAGEM - MG

VALOR MENSAL DO MONITORAMENTO ..cnmmriemnmsnneenns RS 520,00

AT

; e PR
” L3 .-..,...—.._‘u-u--“"‘“ ¢:.?:357 e, * .
‘ Feomdes W5 "‘C.a{mg) ("/'“""::)
PAULO BICALNHO '
(81)8475-9947
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RUA PARA DE MINAS,482-PADRE EUSTAQUIO-BH-MG-(31)3475-5947
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CONTAGEM, 09 DE JANEIRO DE 2025.
CAC — UNIDADE BUGANVILLE

PROPOSTA DE MONITORAMENTO DE ALARME e CAMERAS

SERVICOS PRESTADOS;

«  Envio de relatério de arme ¢ desarme via celular

v MONITORAMENTO DI CAMERAS EM CASO DE DISPARO

«  Envio de viaturas moveis da empresa e policial em caso de necessidade
»  Assisténcla téonica especializada

o Locacio Equipamentos.

DIFERENCIAL:
¢ Menor numero de clientes por viatura para facilitar o atendimento
o Facilidade na comunicago interna
¢ Patrulheiros e monitores altamente treinados
s Nio temos o cliente somente como mals um cliente e sim como nosso parceito

Condigdo geral da proposta

v Monitoramento Mensiﬂ Alarme B CamerHSIIIIIO'.rIIltIl!III!I"l"lllllIlll"iii.'llll R$ 490’00

Atenciosamente,

SEPOL SEGURANCA
WAGNER FRANGA
3322-9823/9907-3746
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